Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2024/CEAD/UFCA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DISCENTE – PSED 2025.1

PARA CURSOS NA MODALIDADE EAD

ADITIVO Nº 03

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o ADITIVO III ao edital supracitado, cujas
alterações são elencadas a seguir:

Onde se lê:

Procedimento Datas

Publicação da Lista Geral de Inscritos 24 de janeiro de 2025

Leia-se:

Procedimento Datas

Publicação da Lista Geral de Inscritos 28 de janeiro de 2025

Juazeiro do Norte/CE, 28 de janeiro de 2025.

Nilo César Batista da Silva

Presidente da Comissão do processo Seletivo PSED 2025.1

Universidade Federal do Cariri

Centro de educação a distância

		2025-01-28T14:52:31-0300